TOTAL	DE	INGRESOS	ORDINARIOS	 $																193,495,562.00	

TRASFERENCIAS,	 ASIGNACIONES	 Y	 SUBSIDIOS,	

PENSIONES	Y	JUBILACIONES	

0		

APORTACIONES	 0	

CONTRIBUCIONES	DE	VECINOS	 0		

FINANCIAMIENTOS	 0		

TOTAL	DE	INGRESOS	 $																193,495,562.00	

(CIENTO	NOVENTA	Y	TRES	MILLONES	CUATROCIENTOS	NOVENTA	Y	CINCO	MIL	

QUINIENTOS	SESENTA	Y	DOS	PESOS	00/100	M.N.)	

BUSTAMANTE, NUEVO LEON                                                                                                                                                                                                
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2020 (PESOS)

[...]

TOTAL	DE	INGRESOS	ORDINARIOS	 				$											1,243,131,783.06		

APORTACIONES	 				$															148,443,081.09		

CONTRIBUCIONES	DE	VECINOS	 				$																											5,864.59	

FINANCIAMIENTOS	 				$																																			0.00		

TOTAL	DE	INGRESOS	 				$												1,391,580,728.74	

(UN	 MIL	 TRESCIENTOS	 NOVENTA	 Y	 UN	 MILLONES	 QUINIENTOS	 OCHENTA	 MIL	

SETECIENTOS	VEINTIOCHO	PESOS	74/100	M.N.)	

9	 TRANFERENCIAS	INTERNAS	Y	ASIGNACIONES	AL	SECTOR	PUBLICO	 $												14,515,412.92		

9.1	 TRANFERENCIAS	INTERNAS	Y	ASIGNACIONES	AL	SECTOR	PUBLICO	 $												14,515,412.92		

TOTAL	DE	INGRESOS	ESTIMADOS	PARA	EJERCIO	2020	 $												43,825,232.13	

CUARENTA	Y	TRES	MILLONES	OCHOCIENTOS	VEINTICINCO	MIL	DOSCIENTOS	TREINTA	Y	DOS	PESOS	

00/100	M.N.	)	

LAMPAZOS DE NARANJO, NUEVO LEON                                                                                                                                                                                                

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2020 (PESOS)

[...]

FONDO	DE	FORTALECIMIENTO	MUNICIPAL	 $																	3,904,216.80		

FONDO	DESCENTRALIZADO	 $															16,765,381.24		

TOTAL	DE	INGRESOS	ORDINARIOS	 $95,052,534.59	

OTRAS	APORTACIONES	 0.00		

OTROS	 0.00		

FINANCIAMIENTO	(ENDEUDAMIENTO)	 0.00		

TOTAL	DE	INGRESOS	 $95,052,534.59	

(NOVENTA	Y	CINCO	MILLONES	CINCUENTA	Y	DOS	MIL	QUINIENTOS	TREINTA	

Y	CUATRO	PESOS	59/100	M.N.)	

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON

[...]

CONVENIOS	 $											228,756.556.00	

9	 TRANSFERENCIAS,	ASIGNACIONES,	SUBSIDIOS	Y	OTRAS	AYUDAS	 $															42,862,365.00	

9.1	 TRASFERENCIAS	 INTERNAS	 Y	 ASIGNACIONES	 AL	 SECTOR	

PUBLICO	

$															42,862,365.00	

TOTAL	INGRESO	ESTIMADO	2020	 $										1,925,278,424.00	

(	UN	MIL		NOVECIENTOS	VEINTICINCO	MILLONES	DOSCIENTOS	SETENTA	Y	OCHO	MIL	

CUATROCIENTOS	VEINTICUATRO	00/100)	

accesorios financieros, deberán acudir ante este H. Congreso del Estado 

a presentar la solicitud correspondiente, lo anterior en términos del 

Artículo 117, Fracción VIII de la Constitución Política de los Estados 

Unidos Mexicanos, Artículo 9 de la Ley de Coordinación Fiscal, y